000036
广西壮族自治区

道路运输管理局文件
[image: image1.jpg]

广西壮族自治区道路运输管理局关于

公布2019年广西第二批符合国家标准的
道路运输车辆综合性能检测站名单的通告
桂道运科技〔2019〕28号
根据《广西壮族自治区道路运输管理条例》、《广西壮族自治区交通运输厅 质量技术监督局关于废止桂交综合发〔2008〕117号文件的通知》（桂交运输发〔2014〕116号）、《交通运输部办公厅关于做好推进道路货运车辆检验检测改革工作的通知》（交办运〔2018〕21号）和《交通运输部办公厅关于印发〈加快推进道路运输车辆综合性能检测联网实现普通货运车辆全国异地检测工作方案〉的通知》（交办运〔2018〕132号）等有关规定和要求，现将经桂林、贵港、百色市道路运输管理机构按规定予以备案、实现普通货运车辆“两检合一”和道路运输车辆综合性能检测全国联网的检验检测机构名单（见附件）通告全区，请各级道路运输管理机构予以认可。

附件：2019年广西第二批符合国家标准的道路运输车辆综合性能检测机构名单

                     广西壮族自治区道路运输管理局

                          2019年3月20日
附件
2019年广西第二批符合国家标准的道路运输车辆
综合性能检测机构名单
	序号
	地市
	检测站名称
	法人代表
	联系电话
	地址

	1
	桂林
	兴安县万华车辆检测有限公司
	唐  松
	13878363221
	兴安县兴安镇工业集中区C2区

	2
	贵港
	贵港市安洋车辆检测有限公司
	李  静
	0775—5939661
	贵港市江南工业园区工业二路
与南二路交汇处东南角

	3
	百色
	那坡县宏丰汽车科技服务有限公司
	梁纯皓
	18077640099
	百色市那坡县城厢镇那赖村孟屯

	抄送：自治区交通运输厅，南宁市交通运输局，各市道路运输管理

机构，南宁市交通运输信息中心，本局各领导，各科室。

	广西壮族自治区道路运输管理局办公室    2019年3月21日印发

PAGE
- 1 -